
T A

Č R ZAVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU
Číslo projektu: TLO1000194

Příloha č. 1- Závazné parametry řešení projektu

1. Název projektu v českém jazyce

2, Datum zahájení a ukončení projektu

3. Cíl projektu (účel podpory)

4. Klíčová osoba řešitelského týmu

S. Harmonogram a výstupy/výsledky projektu

Techno{og{cká
agenhira
České republíky

Evíopskó 1692/37, ló0 00 Praha 6
.42o 234 611 Ill

ínfo@tací.cz, www.íacrcz

FX-033, verze 2
Veřejný

Strana 1 / 9

Názevprojektu včeskémjazyce

Aplikace znalostí procesních obstrukčních taktik vyskytujících se zejména v řízení o
dopravních přestupcích za účelem zvýšení efektivity řízení před správními orgány a
zvýšení vymahatelnosti práva silničního provozu

Datum zahájení a ukončení projektu

03/2018- 02/2020

Cíl projektu (účel podpory)

Cílem projektu je poskytnutí pornůcky správním orgánům za účelem zvýšení efektivity
řešení dopravních přestupků (vč. vymahatelnosti práva). Realizovaný záměr má ambice
vhodně propojit teoretické znalosti se znalostmi praktickými a zejména s požadavky
praxe. Proj ekt chce zvýšit kvalitu výkonu veřejné správy v konkrétním sektoru, který se v
praxi objevuje v některých regionech jako problematický, proto je účelem projektu i šíření
"dobré správy" po celé ČR. Otázce dopravních přestupků může být v souvislosti s tímto
pilotním projektem a jeho výstupy do budoucna věnována podrobnější pozornost i ze
strany metodických orgánů. Výsledná aplikace bude dostupná uživatelům za dva roky od
zahájení prací na projektu. Účinnosti legislativy silničního provozu je ovšem třeba věnovat
dlouhodobou pozornost

Klíčová osoba řešitelského týmu



T A

Č R ZAVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEK?U
Číslo projektu: TLO1000194

Výstupy/výsledky - TLO1000194-Vl

Technologícká
agentura
České republiky

Evíopskó 1692/37, í60 C)O Praha 6
.420 234 61í Ill

ínfo@tacr.cz, www.tacr.cz

FX-033,verze2
Veřejný

Strana 2 / 9

Identifikační aslo

TLO1000194-Vl

Názevvýstupu/výsledku

Webové rozhraní - praktická přínička pro správní
orgány

Popísvýstupu/výsledku

Webové rozhraní přístupné na základě přihlašovacích údajů pouze určeným uživatelům
(správním orgánům, které projednávají dopravní přestupky). Rozhraní bude rozděleno na
příslušné tematické bloky (dle procesních situací - obstrukčních taktik), v jejichž rámci
budou uvedeny užitečné prakticky orientované informace pro účely úspěšného vedení
řízení o dopravních přestupcích a pro právní argumentaci. Aplikace bude rovněž
umožňovat doplňování obsahu dle strukturalizace oprávnění uživatelů.

Druh výsledku dle platné MetOdik)í hodnocení
výsledků etc.

R - Software

Termín dosažení výstupu/výsledku

2020



T A

Č R ZAVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU
(:íslo projektu: TLO1000194

Činnosti a aktivity - TLO1000194-Vl

Milníky - TLO1000194-Vl

Technologícká
agentura
České republíky

Evropská í692/37, íó0 00 Praha 6
-420 234 6íí Ill

info@tacrcz, www.tacr.cz

FX-033,verze2
Veřejný

Strana 3 / 9

Název aktivity
Rok

zahájení
aktivity

Rok

ukončení

aktivity
Popis aktivity včetně použitých metod

Dotazríkové
šetřenÍ

2018 2018 Analýza prá'ímí úpravy řízení o přestupdch (zejména zákony č.
500/2004 sb., č. 250/2016 sb.). Tvorba dotazníků pro správní orgány,
jejichž účelem je odhalení praktických problematíckých míst procesní
právní úpravy. Odesflání dotaznflďi. Poujté metody - analýza, syntéza,
spolupráce s aplikačními garanty.

Fáze sběru
dat

2018 2018

l

Vyhodnocení dotazníkového šetření bude doplňováno i dalšími
konzultacemi s aplikačními garanty za účelem detailního rozboru
problematiky. Fáze analýzy a selekce oblastí pro hlubší zkoumání, ve
kterých rnůže výsledná aplikace být prospěšná.

Identifikace a
OVěřOVánÍ

odborných
zdrojů a jejich
relevance

2018 2019 Identifikace a ověřování odborných zdrojů a jejich relevance. Rešerše
judikatury, literatury apod.

Tvorba

"pilotních"
tematických
okruhů

2019 2019 Na základě předchozích fází, zejm. sběru dat, selekci okruM a identifikaci
odborných zdrojů budou vytvořeny pilotní verze tematických okruM
(dle příslušných obstrukčních trendů) v pilotní verzí webové aplikace.
Spolupráce s aplikačními garanty.

Softwarová

aplíkace
2019 2020 Realizace, zabezpečení, nastavení příslušných oprávnění, zapracování

připomínek správních orgánů a aplikačních garantů, spuštění online.
Finalizace

tematických
okruhů

2019 2020

l

Na základě zpětné vazby poskytnuté v průběhu workshopu a na základě
ověřovacích konzultací s aplikačními garanty budou finalizovány
tematické okruhy a případně dle "vzoru" dotvářeny další aktuální
okruhy. 

Název milníku
Rok dosdení

milníku Popis milníku

Publikace č. 1 2019 Odborný recenzovaný článek věcně zaměřený na oblast řešenou v
projektu.

Workshop 2019 Realizace průběžného výsledku za účelem představení pilotní
verze a získání zpětné vazby.

Publikace č. 2 2020 Odborný recenzovaný článek věcně zaměřený na oblast řeŠenou v
projektu.

Spuštění online
webové aplikace

2020 Realizace hlavnfl'io výsledku projektu.



T A

Č R ZAVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU
Číslo projektu: TLO1000194

Výstupy/výsledky - TLO1000194-V2

Činnostia aktivity - TLO1000194-V2

Milníky - TLO1000194-V2

Výstupy/výsledky - TLO1000194-V3

Technologícká
agentura
České republíky

Evropskčí íó92/37, í6C] 00 Praha 6
-420 234 611 Ill

info@tací.cz, www.tacrcz

FX-033,verze2
Veřejný

Strana4/9

Identifikační č{slo

TLO1000194-V2

Názevvýstupu/výsledku

Představení aplikace cílové skupině

Popisvýstupu/výsledku

Realizace workshopu pro správní orgány, které vedou řízení o dopravních přestupcích.
Účelem tohoto workshopu bude představení pilotní verze aplikace a tematických bloků
vzniklých z dosavadních pracích na projektu přímo cflové skupině uživatelů aplikace.
Praktická demonstrace funkcionality. Neméně důležitým účelem je také získání zpětné
vazby a připomínek na základě praktické demonstrace. Zpětná vazba a připomínky budou
sloužit k finalizaci výsledku.

Druh výsledku dle platné Metodiky hodnocení výsledků etc.

W - Uspořádání workshopu
Temín dosažení výstupu /výsledhi

2019

Název aktivity Rokzahájení
aktivity

Rgk ukonČenÍ

aktivity
Popis aktívity včehiě použitých metod

PřÍprava
workshopu

2019 2019 Příprava workshopu. Pozvánky. Tvorba obsahu. Zajištění
spojených služeb.

Název milníku Rok dosdení milníku Popis milníku

Realizace workshopu 2019 Realizace výsledku

Identifikační aslo

TLO1000194-V3

Názevvýstupu/výsledku

Odborný článek I.

Popis výshipu/výsledku

Recenzovaný odborný článek tematicky zaměřený na věcný obsah projektu, publikovaný
v odborném periodiku zaměřeném na právnickou obec,

Druh výsledku dle platné Metodiky hodnocení výsledků etc.

J - Recenzovaný odborný článek
Termín dosažení výstupu /výsledku

2019



T A

Č R ZAVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEK?U
Číslo projektu: TLO1000194

Činnosti a aktivity - TLO1000194-V3

Milníky - TLO1000194-V3

Výstupy/výsledky - TLO1000194-V4

Činnosti a aktivity - TLO1000194-V4

Milníky - TLO1000194-V4

6. Identifikační údaje uchazeče

Technologícká
agentura
(leské republiky

Evropská ?b92/37, 160 00 Praha ó
-420 234 61í Ill

info@tací.cz, www.íacrcz

FX-033,verze2
Veřejný

Strana 5 / 9

Název

aktivity
Rok zahájení

aktivity
Rok ukončení

aktívity Popis akt}vity včetně použitých metod

Rešerše 2018 2018 Rešerše odborných zdrojů a ověřování jejich relevance.
Tvorba

článku

2018 2019 Tvorba výsledku na základě analýz získaných zdrojů
informací.

Název milníku Rok dosažení milníku Popis mílníku
Publikace článku 2019 Realizace výsledku

Identifikační číslo

TLO1000194-V4

Názevvýstupu/výsledku

Odborný článek IL

Popisvýstupu/výsledku

Recenzovaný odborný článek tematicky zaměřený na rozšíření povědomí o softwarové
aplikaci a aktuálních věcných zjištěních proj ektu, publikovaný v odborném periodiku
zaměřeném na právnickou obec.

Druh výsledku dle platné Metodiky hodnocení výsledků etc.

J - Recenzovaný odborný článek
Termín dosažení výstupu/výsledku

2020

Název

akt}vity
' Rok zahájení
l ..akhvity

Rok ukončení

aktívity Popís aktívity včemě použitých metod

RešerŠe 2019 2019 Rešerše odborných zdrojů a ověřování jejich relevance
Tvorba

článku

2019 2020 Tvorba odborného článku na základě provedených analýz
získaných informací.

Název milníku Rok dosažení milníku Popis milníku
Publikace článku 2020 Realizace výsledku



T A

Č R ZAVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU
Číslo projektu: TLO1000194

Hlavní příjemce - [P] Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.

Další účastník - [D] Masarykova univerzita

Technologícká
agentura
České republíky

Evíopskó í692/37, 160 00 Praha 6
-420 234 611 Ill

ínfo@tacr.cz, www.tacrcz

FX-033,verze2
Veřejný

Strana 6 / 9

ič

44994575

nič

CZ44994S75

Obchodní jméno

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.

Organizační jednotka Kód organizační jednotky

Právní forrría

VVI - Veřejná výzkumná instituce (zákon č. 341 /2005 sb., o veřejných výzkumných
institucfch) - Veřejná výzkumná instituce

Rodné číslo Typ organizace

VO-

Výzkumná
organizace

Typ VO

ostatní W - veřejná výzkumná instituce mimo AV ČR

ič

00216224

Dč

CZOO216224

Obchodní jrnéno

Masarykova univerzita

Organízační }ednotka

Právnická fakulta

Kód organizačnf iednotky

14220

Právní forma

VVS - Veřejná nebo státní vysoká škola (zákon č. 111 / 1998 sb., o vysokých školách a o
změně a doplnění dalších zákonů) - Vysoká škola (veřejná, státní)

Rodné aslo Typ organízace

VO-

Výzkumná
organizace

Typ VO

VVS - veřejná vysoká škola



T A

ČR ZAVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU
Číslo projektu: TLO1000194

Hlavní příjemce - [P] Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.

7. Náklady

8. Zdroje

Technologícká
agentura
České republíky

Evropská 1692/37, í60 CIO Praha 6
-420 234 61í íll

info@tací.cz, www.tacrcz

FX-033,verze2
Veřejný

Strana 7 / 9

Ukazatel Jednotka 2018 i 2019 2020 Celkem

Osobní náklady Kč
I l

Náklady na subdodávky Kč o o o o

Ostatní přímé náklady Kč l

.... I I I

Nepřímé náklady IKč

Náklady celkem Kč

Podíl nákladů na nepřímé náklady % 20 20 20 20

Ukazatel  Jednotka 2018 i 201'» 2020 Celkem

Podpora Kč
l l I

Ostatní veřejné zdroje Kč

Neveřejné zdroje Kč o o o o

Zdroje celkem Kč 1016 964 1312 550 294 344 2 623 858

Míra podpory .% 90 90 90 90

Kategorie Jednotka 2018 2019 2020

Aplikovaný výzkum % 100 100 100



T A

Č R ZAVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU
Číslo projektu: TLO1000194

Další účastník - [D] Masarykova univerzita

7. Náklady

8. Zdroje

lechrío{oq{cká
agenhíra
České republiky

Evropskó Ib92/37, í60 00 Praha b
.420 234 óll Ill

info@tacr.cz, www.tacr.cz

FX-033, verze 2
Veřejný

Strana 8 / 9

Ukazatel Jednotka 2018 2019 2020

Osobní náklady Kč

Náklady na subdodávky Kč o mIml
Ostatru' přímé náklady Kč

...-..I I..  i

Nepřímé náklady Kč
- í l-'----'- I

I

Náklady celkem Kč
i I l

Podfl nákladů na nepřímé náklady % 20 20 20 20

Ukazatel Jednotka 2018 2019 , 2020 Celkem

Podpora Kč 250 525 308 839 41 032 600 396

Ostatní veřejné zdroje Kč 27837 34 316 4 560 66 713

Neveřejné zdroje Kč o o o o

Zdroje celkem Kč 278 362 343 155 45 592 667 109

Míra podpory % 90 90  90

l

90

Kategorie Jednotka 2018 2019 2020

Aplikovaný výzkum o/o 100 100 100



T A

Č R ZAVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU
Číslo projektu: TLO1000194

9. Finance za projekt

Náklady za projekt

í Ukazatel m
I0sobní náklady
Náklady na subdodávky Kč

Ostatní přímé náklady Kč

4
4
Podíl nákladů na subdodávky %

2018 í

fl

l

o r

2019 l 2020 l Celkem
Ť 1

I

o l
4

1

a
Zdroje za projekt

Technologícká
agentura
Ůské republíky

Evropská 1692/37, 16Cl 00 Praha b
.420 234 611 Ill

info@tacr.cz, www.íacr.cz

FX-033,verze2
Veřejný

Strana 9 / 9

Ukazatel Jednotka 2018 2019 2020 Celkem

Podpora Kč 1 165 793 1490 134 305 941 2 961 868

Ostatní veřejné zdroje Kč 129 533 165 571 33 995 329 099

Neveřejné zdroje Kč o o o o

Zdroje celkem Kč 1295 326 1655 705 339 936 3 290 967

Míra podpory o/o 90 90 90 90




